
ZARZĄDZENIE NR 284/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.+ 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: 98139138-6341-47A9-B420-EF538D9BF09D. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Urząd Miejski w Wołominie – WPS
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

I Liceum Ogólnokształcące w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Przedszkole Nr 6 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Przedszkole Nr 10 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 400,00

80104 Przedszkola 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

RAZEM 400,00

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
284/2021 z dnia 30.09.2021r.

-1 200,00

-1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 200,00

-1 200,00

1 200,00

1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200,00

1 200,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Leśniakowiźnie
-1 900,00

-1 900,00

-1 900,00

-1 900,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

2 000,00

2 000,00

Id: 98139138-6341-47A9-B420-EF538D9BF09D. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

RAZEM 0,00

2 000,00

2 000,00

Id: 98139138-6341-47A9-B420-EF538D9BF09D. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 284/2021 z dnia 30 września 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.69.GM.2021,  Nr
FK.0401.70.GM.2021  z  dnia  30  września  2021  roku  oraz  Wydziału  Polityki  Społecznej,
Sportu i Edukacji Nr WPS.3026.35.2021 z dnia 30 września 2021 roku z przeznaczeniem na
doskonalenie  zawodowe  nauczycieli  w  Szkole  Podstawowej  nr  4  w  Wołominie  oraz  na
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w  Szkole Podstawowej nr 2 w Wołominie,
Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie, Przedszkolu Nr 6 w Wołominie oraz w Przedszkolu Nr 10
w Wołominie – 7 100 zł

Id: 98139138-6341-47A9-B420-EF538D9BF09D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	doc1
	Załącznik 2 Uzasadnienie

